

КЛЕЕНЫЙ БРУС

| Наименование продукции | Размер, мм | | Материал | Ед.изм. | Цена с НДС, грн. | | | |
|---|------------|---------|----------|---------|------------------|--------|--------|--------|
| | ширина | высота | | | Экстра | 1 сорт | 2 сорт | 3 сорт |
| КЛЕЕНЫЙ БРУС НЕ ФРЕЗЕРОВАННЫЙ | | | | | | | | |
| Клееный брус | 200 | 60-1200 | сосна | м3 | 18 500 | 15 500 | 14 000 | 13 000 |
| Клееный брус | 150 | 50-1200 | сосна | м3 | 19 000 | 16 000 | 14 500 | 13 500 |
| Клееный брус | 100 | 50-1200 | сосна | м3 | 19 500 | 16 500 | 15 000 | 14 000 |
| Клееный брус | менее 100 | 50-1200 | сосна | м3 | 20 500 | 17 500 | 16 000 | 15 000 |
| КЛЕЕНЫЙ БРУС ФРЕЗЕРОВАННЫЙ НА БАЛОЧНОМ ЦЕНТРЕ WEINMANN "Центр обработки балок WBZ 160" | | | | | | | | |
| Клееный брус | 200 | 60-1200 | сосна | м3 | 20 500 | 17 500 | 16 000 | 15 000 |
| Клееный брус | 150 | 50-1200 | сосна | м3 | 21 000 | 18 000 | 16 500 | 15 500 |
| Клееный брус | 100 | 50-1200 | сосна | м3 | 21 500 | 18 500 | 17 000 | 16 000 |
| Клееный брус | менее 100 | 50-1200 | сосна | м3 | 22 500 | 19 500 | 18 000 | 17 000 |
| Мах длина бруса 12 мп. Высота до 1200 мм. | | | | | | | | |
| Дополнительные услуги для Клиента (окрашивание деревянных изделий): | | | | | | | | |
| <p>Предприятие производит окрашивание деревянных изделий водорастворимыми лаками-лазурь IMPRANAL PROFI, защищающими дерево от атмосферного воздействия и старения. Окрашивание производится специальным оборудованием для пропитывания деревянных изделий итальянского производства, что гарантирует равномерность и качество нанесения пропитки. Цена указана за покраску в 1 слой. В цену вкл. краска и работа. Рекомендуемое в соответствии с ТУ количество слоев окрашивания - 3 слоя. Min длина окрашиваемого изделия 800мм, max габариты (ШхВ)- 150х300мм.</p> | | | | м2 | 53,34 | | | |

Таким образом, Клиент имеет возможность приобрести деревянные изделия порезанные в необходимый размер и окрашенные машинным способом с гарантированной равномерностью и качеством нанесения пропитки.

Способы оплаты по безналичному и наличному расчету. Цены указаны с НДС.